


	[image: ][image: ]
	
		[image: ]
		[image: ]
	

	
		
							
				
				

				
	
		    Izvēlne	

		Kas mēs esam  
	Kas mēs esam
	Uzņēmums
	Vadība
	Struktūra
	Darba drošība & sertifikāti
	Mūsu politikas



	Ko mēs darām  
	Enerģētika
	Telekomunikācijas



	Aktuāli  
	Jaunumi



	Karjera
	Kontakti



	

				
					


	
		Meklēt:
	
	
	  Meklēt


					Meklēt
					
					
						 EN  LV  DE 					
				

					

	


	
		
			
				
					


	
		Meklēt:
	
	
	  Meklēt


					Meklēt
					
					 EN  LV  DE 				
				

									
	
		    Izvēlne	

		Kas mēs esam  
	Kas mēs esam
	Uzņēmums
	Vadība
	Struktūra
	Darba drošība & sertifikāti
	Mūsu politikas



	Ko mēs darām  
	Enerģētika
	Telekomunikācijas



	Aktuāli  
	Jaunumi



	Karjera
	Kontakti



	
							

		

	

	
	
		



	
			404

			Atvainojiet, šāda lapa nav atrasta.

	

	
		

        
            Uz sākumu        

		
	





		


		
			

                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                


				
                
                
                                        
                            Kas mēs esam!

                            	Kas mēs esam
	Uzņēmums
	Vadība
	Struktūra
	Darba drošība & sertifikāti
	Mūsu politikas





                        
                                                
                            Ko mēs darām

                            	Ko mēs darām
	Enerģētika
	Telekomunikācijas





                        
                                                
                            Aktuāli

                            	Aktuāli
	Jaunumi





                        
                                                
                            Karjera

                            	Karjera
	Connect
	Vacancies





                        
                                        
                    Kontakti

                    
                        	SIA Latvijas Energoceltnieks
	E. Melngaiļa iela 1a, Rīga, LV-1010
	Riga,LV-1073,
	Tel: +371 67241260
	E-pasts: lec@lec.lv
	www.lec.lv


                        	LEC Construction International GmbH
	Obenhauptstraße 7, 22335 Hamburg
	E-mail: info@lecgmbh.de
	Tel: +49  385 61726380
	www.lecinternational.de


                    

                
                


				
	Sīkdatnes	
		Ar lepnumu izmanto WordPress	


			

            
                					
							[image: ]Youtube
	[image: ]Instagram
	[image: ]LinkedIn


					
					                Copyright 2019 SIA "Latvijas Energoceltnieks"
                Privātuma politika
                [image: SKONTO GROUP]
            

		
	




    [image: ]
    [image: ]











































































































































































